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LISTA E STAFIT AKADEMIK ME TE DREJTE VOTE
PER PERFAQESUES TE FAKULTETEVE NE SENAT

FAKULTETI I ARKITEKTURES, DIZAJNIT DHE TEKNOLOG]JISE SE
DRURIT

Nr.

Emri dhe Mbiemri

Agron Bajraktari

Muhamet Ymeri

Bashkim Thagi

Rrahim Sejdiu

Ramadan Topuzi

Kushtrim Cukaj

Feride Qorolli

Bujar Jashari

O O NN D W=

Lulzim Idrizi

FAKULTETI I ARTEVE TE APLIKUARA

Nr

Emri dhe mbiemri

Bashkim Musliu

Fari Bushi

Florit Hoxha

Lejla Ibrahimi

Lebibe Topalli

Faton Spahiu

Etleva Blakaj
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Anylé Shala




FAKULTETI I INIXHINERISE DHE INFORMATIKES

Nr | Emri dhe mbiemri

Bujar Pira

Milihate Aliu

Bashkim Cerkini

Valdete Loku Braha

Fakije Zejnullahu

Labinot Topilla

Muharrem Salihaj

Gjelosh Vataj

Ismet Malsiu
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. | Flamur Salihu

FAKULTETI I MENAXHMENTIT

Nr | Emri dhe mbiemri

Afrim Loku

Ismajl Mehmeti

Aziz Rexhepi

Bislim Lekigi

Sokol Krasnigi

Arben Térstena

Bashkim Mustafa

Arta Jashari Goga

Agim Thaqi

. | Leonora Haliti Rudhani

. | Sejdi Hoxha
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FAKULTETI I TURIZMIT DHE AMBIENTIT

Nr

Emri dhe mbiemri

Petrit Hasanaj

Idriz Kovaci

Mimoza Zhubi

Artan Veseli

Arbresha Meha

Pajtim Rrustemi
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Blerina Bytyci




